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Opetushallitus on 1.3.2023 päättänyt muutoksista Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin: 
- 4.2 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet 
- 5.1 Yhteinen vastuu koulupäivästä 
- 5.6 Paikallisesti päätettävät asiat 
- 8.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma. 
 
Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa opiskeluhuollon 
osalta paikallisen opetussuunnitelman. 
 
Opetushallituksen määräyksen OPH-532-2023 mukaan tarkistettu 
paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2023. 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta määräystä tai poiketa siitä. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opetussuunnitelman luvun 5.6. 
paikallisesti päätettävät asiat eikä niitä siitä syystä ole kirjattu erikseen.  

 
Kokousmateriaalin liitteenä on Opetushallituksen muutosmääräys, 
muutosmääräyksen liite, joka sisältää uudistuneet 
opetussuunnitelmatekstit, sekä rehtori Emmi Kleemolan johtaman 
työryhmän valmistelema ehdotus Pälkäneen kunnan 
opiskeluhuoltosuunnitelmaksi. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 26 § 
 
Valmistelija Tiina Kivinen, sivistysjohtaja, p. 040 538 0031, tiina.kivinen@palkane.fi 
 
Esitys Sivistysjohtaja Tiina Kivinen 

 
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Opetushallituksen määräyksen OPH-

532-2023 mukaan tarkistetun paikallisen opetussuunnitelman sekä 
opiskeluhuoltosuunnitelman käyttöön otettavaksi 1.8.2023. 
 

 
Muutettu päätösesitys Opiskeluhuoltosuunnitelman sivulta 5 poistetaan aikaisemmasta 

opiskeluhuoltosuunnitelmasta jäänyt virheellinen tieto: Pälkäneen kunta 
vastaa kunnan alueella toimivien oppilaitosten opiskeluhuollon toteutuksesta 
yhteistyössä Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa. 

  
 Lisätään Opiskeluhuoltosuunnitelman sivun 5 alkuun seuraavat kappaleet:  
 Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetussuunnitelman mukainen 

opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu. Koulutuksen järjestäjän on järjestettävä 
opiskeluhuolto yhteistyössä opetustoimen ja sosiaali- ja terveystoimen 
opiskeluhuoltopalveluista vastuussa olevien viranomaisten kanssa siten, että 
opiskeluhuollosta muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus. 

 
 Hyvinvointialue, jonka alueella oppilaitos sijaitsee, vastaa opiskeluhuollon 

psykologi- ja kuraattoripalvelujen järjestämisestä alueellaan sijaitsevien 
oppilaitosten oppilaille. Toiminnan piiriin kuuluvat esi- ja perusopetusta ja 
lukiokoulutusta järjestävien oppilaitosten oppilaat ja opiskelijat heidän 
kotipaikastaan riippumatta.  



 Opiskeluhuollon resurssien tarvetta seurataan ja päivitetään säännöllisesti. 
Arvio opiskeluhuollon resurssin tarpeesta perustuu lukuvuosittaiseen, 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä käsiteltävään arvioon opiskeluhuollon 
toteutumisesta yksiköittäin. Arvio tulevasta opiskeluhuollon resurssin tarpeesta 
tehdään yksiköittäin koulukohtaisen opiskeluhuoltoryhmän toimesta 
lukuvuosisuunnittelun osana. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin muutetun esityksen mukaisesti. 


